



PRODUKT - INFORMATION

Ham Aufstriche sortiert 60er

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	180659
Informationsbereiter:	VOG AG Linz
Kontaktadresse:	VOG AG A-4021 Linz
Hersteller:	VOG Aktiengesellschaft
Marke:	Ham
Regulierter Produktname:	Leberbrot Aufstrich, Geflügel Aufstrich, Hausmacher Leberwurst, Truthahnfleisch Aufstrich, Kalbsleber Aufstrich
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Warengruppe:	Würste aus verschiedenen Fleischsorten - bearbeitet / verarbeitet
Netto-Inhalt:	1500 Gramm
Verpackungseinheit:	BOX Kiste



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Inhaltsstoffe:

Zutaten: A) Leberbrot Aufstrich (50% Schweinefleisch, 16% Schweineleber)* , B) Hausmacher Leberwurst (60% Schweinefleisch, 15% Schweineleber)* , C) Truthahnfleisch Aufstrich (58% Putenfleisch)*, D) Geflügel aufstrich (42% Putenfleisch, 9% Hühnerfleisch, 4,5% Schweineleber, 2% Putenleber)*, E) Kalbsleber Aufstrich (60% Schweinefleisch, 11% Schweineleber und 5% Kalbsleber)* Schweinefleisch (A: 50%, B: 60%, E: 60%), Putenfleisch (C: 58%, D: 42%), Hühnerfleisch (D: 9%), Speck, Wasser, Schweineleber (A: 16%, B: 15%, D: 4,5%, E: 11%), Kalbsleber (E: 5%), Putenleber (D: 2%), Nitritpökelsalz (Kochsalz unjodiert, Konservierungsmittel: Natriumnitrit), MILCHEIWEISS, Glucosesirup, Glucose, Gewürze 7), und Gewürzextrakte 9), Emulgatoren: E471 und E472c, Speisewürze, Geschmacksverstärker: E621, Verdickungsmittel: Carrageen und Guarkernmehl, Maltodextrin, Zucker, Aromen. Enthält 7) MILCHERZEUGNISSE, 9) SELLERIEERZEUGNISSE (B, C, D, E)

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Trocken lagern

Generiert: 22.11.2023
Information: 07.01.2019

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen